―

―

―

79.82

60.15

円　銭

１株当たり
四半期純利益

―

28.9

2,400

10,700

8,300

百万円

―

32.7

1,700

6,900

5,200

百万円

会社名 前田道路株式会社

代表者名 代表取締役社長

（コード番号 1883　東証第一部）

問合せ先 管理本部　経理部長

（ＴＥＬ． 03-5487-0011）

平成27年10月30日

増減率

今回修正予想

前回発表予想

（Ｂ）

（Ａ）

（％）

（Ｂ－Ａ）増減額

各　　位

△4,800 2,500 2,400 1,700 ―

101,200 10,300 10,700 6,900 80.01

106,000 7,800 8,300 5,200

　最近の業績動向を踏まえ、平成27年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせい
たします。

１．業績予想の修正

業績予想の修正に関するお知らせ

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成27年３月期第２四半期）

増減額 （Ｂ－Ａ）

増減率 （％）

―

△5.9

△6,100

前回発表予想 （Ａ）

今回修正予想 （Ｂ） 96,900

103,000

平成28年３月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成27年４月１日～平成27年９月30日）

百万円

売上高 経常利益 四半期純利益

（ご参考）前期第２四半期実績
103,223 7,685 8,172 5,004 58.04

（平成27年３月期第２四半期）

60.30

△4.5 32.1 28.9

今枝　良三

記

平成28年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成27年４月１日～平成27年９月30日）

遠藤　隆嗣

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

32.7 ―

04241
会員マーク

２．修正の理由
　当第２四半期累計期間の業績につきましては、連結及び個別ともに、売上高は予想数値を下回る見込みとなりました
が、利益は原価率の改善等により各段階利益ともに予想数値より上回る見込みとなりました。
　通期の業績予想につきましては、原材料価格等の動向など先行き不透明であることから、平成27年５月13日に公表
した連結及び個別の業績予想に変更はありません。

　なお、個別の前第２四半期実績につきましては、平成27年３月期第２四半期決算短信において開示していないため、
非表示としております。

※　上記の予想は、当社が現時点で合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は今後様々な
要因によって予想と異なる場合があります。

以　上